
 
 

 
 
 
 
 

viešųjų pirkimų planas 2024 metams 

 

 
Nr. 

 
Pirkimo pavadinimas 

Pirkimų 
iniciatorius 

 
BVPŽ kodas 

Numatoma 
pirkimų vertė, 

Eur be PVM 

Planuojama 
pirkimų 
pradžia 

 
Pirkimo būdas 

 
Pastabos 

 Patvirtinta eilutė       

142 Smėlis ir molis   83,00 €    

1 Smėlis vaikų žaidimų aikštelėms 
Biržų "Aušros" 

pagrindinė 
mokykla 

14211000-3 83,00 € III Neskelbiama apklausa 
Pirkimo Nr. 

16101 

221 
Spausdinto knygos, brošiūros ir 
lankstinukai 

  31610,00 €    

2 Mokykliniai vadovėliai 
Biržų "Aušros" 

pagrindinė 
mokykla 

22111000-1 12 610,00 € IV Neskelbiama apklausa 
Pirkimo Nr. 

16233 

3 Mokykliniai vadovėliai 
Biržų "Aušros" 

pagrindinė 
mokykla 

22111000-1 4000,00 € IV Neskelbiama apklausa 
Pirkimo Nr. 

16470 

4 
Vadovėliai atnaujintoms programoms 
įgyvendinti 

Biržų "Aušros" 
pagrindinė 
mokykla 

22112000-8 15000,00 € IV Neskelbiama apklausa 
Pirkimo Nr. 

17035 

228 Segtuvai ir kiti panašūs gaminiai   1500,00    

5 Kanceliarinės prekės 
Biržų "Aušros" 

pagrindinė 
mokykla 

22850000-3 1500,00 IV Neskelbiama apklausa 
Pirkimo 

Nr.16583 

302 Kompiuterinė įranga ir reikmenys   26 900,00 €    

Vitalija Rimeisienė 
Biržų "Aušros" pagrindinė mokykla 
Vyr. buhalterė 
2024-12-29 10:40:44 

Vitalija Rimeisienė 
Biržų "Aušros" pagrindinė mokykla 
Vyr. buhalterė 
2024-12-29 10:40:54 

Saulė Venckūnienė 
Biržų "Aušros" pagrindinė mokykla 
Direktorė 
2024-12-29 10:41:59 



6 Kompiuterių dalys, priedai ir reikmenys 
Biržų "Aušros" 

pagrindinė 
mokykla 

30237000-9 500,00 € III Neskelbiama apklausa 
Pirkimo Nr. 

16135 

7 Spausdintuvų kasetės 
Biržų "Aušros" 

pagrindinė 
mokykla 

30237310-5 500,00 € IV Neskelbiama apklausa 
Pirkimo Nr. 

16359 

8 
Spausdintuvai ir bražytuvai STEAM kūrybinė 
erdvė TUM projektas 

Biržų "Aušros" 
pagrindinė 

mokykla 
30232100-5 4 000,00 € IV Neskelbiama apklausa 

Pirkimo Nr. 
16368 

9 Nešiojami kompiuteriai 
Biržų "Aušros" 

pagrindinė 
mokykla 

30213100-6 21 000,00 € IV 
Iš arba per CPO (82 

str.) 
Pirkimo Nr. 

16399 

10 Stacionarus kompiuteris 
Biržų "Aušros" 

pagrindinė 
mokykla 

30213300-8 900,00 € IV 
Iš arba per CPO (82 

str.) 
Pirkimo Nr. 

16400 

373 Muzikos instrumentai ir jų dalys   1 200,00 €    

11 Muzikos instrumentai 
Biržų "Aušros" 

pagrindinė 
mokykla 

37300000-1 1 000,00 € IV Neskelbiama apklausa 
Pirkimo Nr. 

16433 

12 Muzikos instrumento stovas ir dėklas 
Biržų "Aušros" 

pagrindinė 
mokykla 

37321600-0 200,00 € IV Neskelbiama apklausa 
Pirkimo Nr. 

16434 

374 Sporto prekės ir reikmenys   1 100,00 €    

13 Sporto prekės ir reikmenys 
Biržų "Aušros" 

pagrindinė 
mokykla 

37400000-2 100,00 € III Neskelbiama apklausa 
Pirkimo Nr. 

16138 

14 Sporto prekės ir reikmenys 
Biržų "Aušros" 

pagrindinė 
mokykla 

37400000-2 1 000,00 € IV Neskelbiama apklausa 
Pirkimo Nr. 

16307 

375 Žaidimai ir žaislai; atrakcionai   980,00 €    

15 Mokomieji žaidimai Papilio skyrius 
Biržų "Aušros" 

pagrindinė 
mokykla 

37524100-8 980,00 € IV Neskelbiama apklausa 
Pirkimo Nr. 

16432 

378 Amatų ir meno reikmenys   100,00    



16 Amatų ir meno reikmenys 
Biržų "Aušros" 

pagrindinė 
mokykla 

37800000-6 100,00 IV Neskelbiama apklausa 
Pirkimo Nr. 

16650 

391 Baldai   36 200,00 €    

17 Chemijos laboratorijos baldai TUM 
Biržų "Aušros" 

pagrindinė 
mokykla 

39160000-1 21 200,00 € IV Skelbiama apklausa Pirkimo Nr. 

18 Pagalbinės mokymo priemonės 
Biržų "Aušros" 

pagrindinė 
mokykla 

39162200-7 50,00 IV Neskelbiama apklausa 
Pirkimo 

Nr.16705 

19 Išmani lenta 
Biržų "Aušros" 

pagrindinė 
mokykla 

39162000-5 15 000,00 € IV 
Iš arba per CPO (82 

str.) 
Pirkimo Nr. 

16394 

395 Tekstilės dirbiniai   420,00 €    

20 Roletai langams 
Biržų "Aušros" 

pagrindinė 
mokykla 

39515410-2 420,00 € IV Neskelbiama apklausa 
Pirkimo Nr. 

16272 

441 Statybinės medžiagos ir panašūs gaminiai   8 000,00 €    

21 Statybinės prekės 
Biržų "Aušros" 

pagrindinė 
mokykla 

44190000-8 3 000,00 € IV Neskelbiama apklausa 
Pirkimo Nr. 

16393 

22 Statybos remonto prekės 
Biržų "Aušros" 

pagrindinė 
mokykla 

44190000-8 5000,00 € IV Neskelbiama apklausa 
Pirkimo Nr. 

17321 

443 Gaisro gesinimo įrenginių montavimo darbai   120,00    

23 Gesintuvų patikra 
Biržų "Aušros" 

pagrindinė 
mokykla 

45343220-1 120,00 IV Neskelbiama apklausa 
Pirkimo Nr. 

16773 

453 Vandentiekio ir kanalizacijos tiesimo darbai   14000,00    

24 
Vandentiekio ir kanalizacijos tiesimo darbai 
 

Biržų "Aušros" 
pagrindinė 
mokykla 

45332000-3 14000,00 IV Neskelbiama apklausa 
Pirkimo Nr. 

16773 



454 
Kapitalinio remonto ir atnaujinimo darbai 
 

  92000,00    

25 

Biržų "Aušros" pagrindinės mokyklos 
relaksacinės erdvės , Chemijos ir Fizikos 
kabineto patalpų remonto darbų pirkimas 
TUM 

Biržų "Aušros" 
pagrindinė 
mokykla 

45453000-7 92000,00 IV Skelbiama apklausa 
Pirkimo 

Nr.16666 

489 
Įvairūs programinės įrangos paketai ir 
kompiuterių sistemos 

  49 400,00 €    

26 
STEAM kūrybinė erdvė,priemonės ir įranga 
TUM projektas 

Biržų "Aušros" 
pagrindinė 

mokykla 
48930000-6 49 400,00 € III Skelbiama apklausa 

Pirkimo Nr. 
16198 

503 

Remonto, priežiūros ir kitos paslaugos, 
susijusios su asmeniniais kompiuteriais, 
biuro įranga, telekomunikacijų bei garso ir 
vaizdo įranga 

  4 300,00 €    

27 
Informacinės sistemos modulio "Dienynas" 
naudojimo ir priežiūros paslaugos 

Biržų "Aušros" 
pagrindinė 

mokykla 
50312310-1 4 300,00 € III Neskelbiama apklausa 

Pirkimo Nr. 
16216 

505 
Siurblių, vožtuvų, čiaupų ir metalinių 
talpyklų, agregatų ir įrenginių remonto bei 
priežiūros paslaugos 

  650,00 €    

28 Katilų priežiūros darbai 
Biržų "Aušros" 

pagrindinė 
mokykla 

50531100-7 500,00 € III Neskelbiama apklausa 
Pirkimo Nr. 

16177 

29 Katilų priežiūros darbai NR 
Biržų "Aušros" 

pagrindinė 
mokykla 

50531100-7 150,00 € IV Neskelbiama apklausa 
Pirkimo Nr. 

16271 

507 
Remonto ir priežiūros paslaugos, susijusios 
su pastatais 

  16 520,00 €    

30 
Centrinio šildymo remonto ir priežiūros 
paslauga 

Biržų "Aušros" 
pagrindinė 

mokykla 
50720000-8 6 600,00 € III Neskelbiama apklausa 

Pirkimo Nr. 
16142 

Pirkimas 
neįvyko. 



31 
Centrinio šildymo įrangos remonto ir 
priežiūros paslaugos 

Biržų "Aušros" 
pagrindinė 

mokykla 
50720000-8 9 920,00 € III Neskelbiama apklausa 

Pirkimo Nr. 
16209 

508 Įvairios remonto ir priežiūros paslaugos   3 500,00 €    

32 Sezoninė techninė dūmtraukio patikra 
Biržų "Aušros" 

pagrindinė 
mokykla 

50800000-3 750,00 € III Neskelbiama apklausa 

Pirkimo Nr. 
16186 

Pirkimas 
neįvyko. 

33 Monometrų/termometrų patikra NR 
Biržų "Aušros" 

pagrindinė 
mokykla 

50800000-3 100,00 € III Neskelbiama apklausa 
Pirkimo Nr. 

16187 

34 Sezoninė/techninė dūmtraukio patikra 
Biržų "Aušros" 

pagrindinė 
mokykla 

50800000-3 2 400,00 € III Neskelbiama apklausa 
Pirkimo Nr. 

16194 

35 Manometrų/termometrų patikra 
Biržų "Aušros" 

pagrindinė 
mokykla 

50800000-3 250,00 € III Neskelbiama apklausa 
Pirkimo Nr. 

16221 

555 
Valgyklų ir pagaminto valgio tiekimo 
paslaugos 

  100 000,00 €    

36 Mokinių maitinimo paslauga 
Biržų "Aušros" 

pagrindinė 
mokykla 

55524000-9 100 000,00 € III Iš arba per CPO (82 str.) 
Pirkimo Nr. 

16226 

601 Kelių transporto paslaugos   430,00 €    

28 Keleivių pervežimo paslauga 
Biržų "Aušros" 

pagrindinė 
mokykla 

60170000-0 330,00 € III Neskelbiama apklausa 
Pirkimo Nr. 

16140 

 Transporto paslauga 
Biržų "Aušros" 

pagrindinė 
mokykla 

60180000-3 100,00 IV Neskelbiama apklausa 
Pirkimo Nr. 

16784 

661 Bankų ir investavimo paslaugos   300,00 €    

29 Banko paslaugos 
Biržų "Aušros" 

pagrindinė 
mokykla 

66110000-4 300,00 € III Neskelbiama apklausa 
Pirkimo Nr. 

16223 

665 Draudimo ir pensijų paslaugos   285,00 €    



30 
Bendrosios civilinės atsakomybės 
draudimas 

Biržų "Aušros" 
pagrindinė 

mokykla 
66510000-8 285,00 € III Neskelbiama apklausa 

Pirkimo Nr. 
16222 

798 Spausdinimo paslaugos   200,00 €  
Įvairios verslo ir su 
verslu susijusios 
paslaugos 

 

 Skelbimas laikraštyje 
Biržų "Aušros" 

pagrindinė 
mokykla 

79824000-6 200,00 IV Neskelbiama apklausa 
Pirkimo Nr. 

16582 

799 
Įvairios verslo ir su verslu susijusios 
paslaugos 

  4 900,00 €    

31 
Remonto darbų aprašo parengimas TUM 
projektas 

Biržų "Aušros" 
pagrindinė 

mokykla 
79932000-6 4 900,00 € IV Neskelbiama apklausa 

Pirkimo Nr. 
16238 

905 Su atliekomis susijusios paslaugos   60,00 €    

32 Atliekų išvežimo paslauga 
Biržų "Aušros" 

pagrindinė 
mokykla 

90512000-9 60,00 € III Neskelbiama apklausa 
Pirkimo Nr. 

16189 

 


